
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Montilla

Núm. 3.329/2023

La Alcaldía ha dictado, con fecha 21 de julio de 2023, la si-

guiente resolución:

“Visto Decreto 332/1988, de 5 de diciembre por el que se regu-

la la composición y funcionamiento de los Consejos Escolares de

ámbito territorial en la Comunidad Autónoma de Andalucía.

Considerando que de acuerdo con el artículo 33 de citado De-

creto establece entre sus integrantes el Alcalde Presidente de la

Corporación Municipal o persona en quien delegue, que presidirá

el Consejo Escolar Municipal.

Dado que por esta Alcaldía se ha dictado con fecha 30 de junio

pasado, resolución por la que se delegan las atribuciones de Edu-

cación en el Tte. De Alcalde D. Miguel Sánchez Castro.

Por el presente y en uso de las atribuciones que me están con-

feridas, HE RESUELTO:

1º. La delegación de la Presidencia del CONSEJO ESCOLAR

MUNICIPAL, en el Tte. De alcalde de este Ayuntamiento, D. Mi-

guel Sánchez Castro.

2º. Publíquese la presente resolución en el Boletín Oficial de la

Provincia y notifíquese al interesado.”

Lo que se hace público para general conocimiento.

Montilla 21 de julio de 2023. Firmado electrónicamente por el

Alcalde, Rafael Ángel Llamas Salas.

Miércoles, 02 de Agosto de 2023 Nº 146  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2023-08-02T07:57:02+0200
	Córdoba
	SELLO ELECTRÓNICO DE DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CÓRDOBA
	Diputación de Córdoba




